- 8:11** acutus inveniar in iudicio et in conspectu potentium admirabilis ero et facies principum mirabuntur me
- 8:12** tacentem me sustinebunt et loquentem me respicient et sermocinante plura manus ori suo inponent
- 8:13** propterea habebō per hanc immortalitatem et memoriam aeternam his qui post me futuri sunt relinquam
- 8:14** disponam populos et nationes mihi erunt subiectae
- 8:15** timebunt me audientes reges horrendi in multitudine videbor bonus et in bello fortis
- 8:16** intrans in domum meam conquiescam cum illa non enim habet amaritudinem conversatio illius nec taedium convictus ipsius sed laetitiam et gaudium
- 8:17** haec cogitans apud me et commemorans in corde meo quoniam immortalitas est in cogitatione sapientiae
- 8:18** et in amicitia illius delectatio bona et in operibus manuum illius honestas sine defectione et in certamine loquellae illius sapientia et praeclaritas in communicatione sermonum ipsius circuibam quaerens ut mihi illam adsumerem
- 8:19** puer autem eram ingeniosus et sortitus sum animam bonam
- 8:20** et cum essem magis bonus veni ad corpus incoinquinatum
- 8:21** et ut scivi quoniam aliter non possum esse continens nisi Deus det et hoc ipsum erat sapientiae scire cuius esset hoc donum adii Dominum et deprecatus sum illum et dixi ex totis praecordiis meis

CHAPTER 9

- 9:1** Deus parentum et Domine misericordiae tuae qui fecisti omnia verbo tuo

- 9:2** et sapientia tua constituisti hominem ut dominetur creaturae quae a te facta est
- 9:3** ut disponat orbem terrarum in aequitate et iustitia et in directione cordis iudicium iudicet
- 9:4** da mihi sedium tuarum adsistricem sapientiam et noli me reprobare a pueris tuis
- 9:5** quoniam ego servus tuus et filius ancillae tuae sum homo infirmus et exigui temporis et minor ad intellectum iudicii et legum
- 9:6** et si quis erit consummatus inter filios hominum si afuerit ab illo sapientia tua in nihilum computabitur
- 9:7** tu me elegisti regem populo tuo et iudicem filiorum tuorum et filiarum
- 9:8** dixisti aedificare templum in monte sancto tuo et in civitate habitationis tuae aram similitudinem tabernaculi sancti tui quod praeparasti ab initio
- 9:9** et tecum sapientia quae novit opera tua quae et adfuit tunc cum orbem terrarum faceres et sciebat quid placitum esset oculis tuis et quid directum in praeceptis tuis
- 9:10** mitte illam de sanctis caelis tuis et mitte illam a sede magnitudinis tuae ut mecum sit et mecum laboret et sciam quid acceptum sit apud te
- 9:11** scit enim illa omnia et intellegit et deducet me in operibus meis sobrie et custodiet me in sua potentia
- 9:12** et erunt accepta opera mea et disponam populum tuum iuste et ero dignus sedium patris mei
- 9:13** quis enim hominum poterit scire consilium Dei aut quis poterit cogitare quid velit Dominus
- 9:14** cogitationes enim mortalium timidae et incertae providentiae nostrae

- 9:15** corpus enim quod corrumpitur adgravat animam et deprimit
terrena inhabitatio sensum multa cogitantem
- 9:16** et difficile aestimamus quae in terra sunt et quae in prospectu
sunt invenimus cum labore quae in caelis sunt autem quis
investigavit
- 9:17** sensum autem tuum quis scivit nisi tu dederis sapientiam et
miseris sanctum spiritum tuum de altissimis
- 9:18** et sic correctae sunt semitae eorum qui in terris sunt et quae tibi
placent didicerunt homines
- 9:19** et per sapientiam sanati sunt

CHAPTER 10

- 10:1** haec illum qui primus finctus est patrem orbis terrarum cum
solus esset creatus custodivit
- 10:2** et eduxit illum a delicto suo et dedit illi virtutem continendi
omnia
- 10:3** ab hac ut recessit iniustus in ira sua per iram homicidii
fraternitatis deperiit
- 10:4** propter quem cum aqua deleret terram iterum sanavit sapientia
per contemptibile lignum iustum gubernans
- 10:5** haec et in consensu nequitiae cum se nationes contulissent scivit
iustum et servavit sine querella Deo et in filii misericordia fortem
custodivit
- 10:6** haec iustum a pereuntibus impiis liberavit fugientem
descendentem ignem in Pentapoli
- 10:7** cuius in testimonium nequitiae fumigabunda constat deserta terra
et incerto tempore fructus habentes arbores et incredibilis
animae memoria stans figmentum salis

- 10:8** sapientiam enim praetereuntes non tantum in hoc lapsi sunt ut ignorarent bona sed et insipientiae suae reliquerunt hominibus memoriam ut in his quae peccaverunt nec latere potuissent
- 10:9** sapientia autem hos qui se observant a doloribus liberavit
- 10:10** haec profugum irae fratris iustum deduxit per vias rectas et ostendit illi regnum Dei et dedit illi scientiam sanctorum honestavit illum in laboribus et conplevit labores illius
- 10:11** in fraude circumvenientium illum adfuit et honestum illum fecit
- 10:12** custodivit illum ab inimicis et a seductoribus tutavit eum et certamen forte dedit illi ut vinceret ut sciret quoniam omnium potentior est sapientia
- 10:13** haec venditum iustum non dereliquit sed a peccatoribus liberavit illum descendit cum illo in foveam
- 10:14** et in vinculis non dereliquit illum donec adferret illi sceptrum regni et potentiam adversus eos qui eum deprimebant et mendaces ostendit qui maculaverunt ipsum et dedit illi claritatem aeternam
- 10:15** haec populum iustum et semen sine querella liberavit a nationibus quae illum conprimebant
- 10:16** intravit in animam servi Domini et stetit contra reges horrendos in portentis et signis
- 10:17** et reddidit iustis mercedem laborum suorum et deduxit illos in via mirabili et fuit illis in velamento diei et in luce stellarum nocte
- 10:18** transtulit illos mare Rubrum et transvexit illos per aquam nimiam
- 10:19** inimicos autem illorum demersit in mare et ab altitudine inferorum eduxit illos ideo iusti tulerunt spolia impiorum
- 10:20** et decantaverunt Domine nomen sanctum tuum et victricem manum tuam laudaverunt pariter